The Indian Express, English Monday, September 4, 2023 Page 5 (ENLARGED COPY)

y Commissioner or Additional District orized by him/her in ntire public hearing

torial jurisdiction of Collector/ Deputy r not below the rank side over the entire

2023 at 16:00 Hrs., ge. Kuranga, Ta.

c of Covid-19 all

D. M. Thaker Jember Secretary



adhan dependent of Pradhan resident of 'Via -Singipur, Dist a (752021) have ame from Manorama ma Pradhan vide affi-08.2023 before Court e Magistrate Tangi.

0050226126-1

# · ·

e of advertising ents. The Indian onsible for such incurred as a associations or or Publications. eaders make any monies or advertisers or in any manner

### KIFS FINANCIAL SERVICES LIMITED



Registered Office: 4<sup>th</sup> Floor, KIFS Corporate House (Khandwala House), Nr. Land Mark Hotel, Nr. Neptune House, Iskon-Ambli Road, Bodakdev, Ahmedabad – 380054, Gujarat, India.

Contact: +91 79 69240000 - 09, CIN: L67990GJ1995PLC025234, E-mail: cs@kifs.co.in. Website: www.kifsfinance.com

#### NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 28<sup>th</sup> annual general meeting (AGM) of the members of the company is scheduled to be held on Friday, September 29, 2023 at 4:00 pm IST through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) facility provided by NSDL in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in general circular nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and December 28, 2022 respectively, issued by the MCA and circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 and January 5, 2023 issued by the SEBI, without physical presence of the members at a common venue.

The members holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 22, 2023, including those who will not receive electronic copy of the annual report due to non-availability of their e-mail address with the company can exercise their right to vote through remote e-voting and e-voting during AGM; and can provide their mandate for receiving dividends directly in their bank accounts through ECS by following the instructions that will be given in the AGM notice.

The members who have not registered their e-mail addresses with the company are requested to register them to receive e-communication from the company. For registering e-mail address, the members are requested to follow the below steps:

the membe	rs are requested to follow the below steps:
(1) For physical holding	To send a signed request letter mentioning the name and address of the member, mobile number, e-mail ID, self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any document (eg.: driving license, election identity card, passport) in support of the address of the member via e-mail to cs@kifs.co.in & ahmedabad@linkintime.co.in
(2) For demat holding	Preferably register the same with your depository participants  OR send above documents + DP ID & Client ID, self-attested client master or consolidated account statement via e-mail to cs@kifs.co.in & ahmedabad@linkintime.co.in

Members may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining user ID and password by proving the details mentioned in point (1) or (2) as the case may be, to receive login ID and password for e-voting.

Electronic copy of the annual report for 2022-23 including the notice which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting will be sent in due course to all the members whose e-mail addresses are registered with the company or depository participants. The annual report will also be available on the website of the company at www.kifsfinance.com and stock exchange at www.bseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com which can be downloaded after Wednesday, September 6, 2023.

For KIFS Financial Services Limited, Rajesh P. Khandwala, Managing Director, DIN: 00477673, Ahmedabad, September 4, 2023



The Financial Express, Gujarati Monday, September 4, 2023 Page 23 (ENLARGED COPY)

ગત મે .રતની હિસ્સો ૧ દિને

# કેઆઇએફએસ ફાયનાન્સિયલ સર્વિસિસ લીમીટેડ



રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: સોથો માળ, કેઆઈએ કએસ કોર્પોરેટ હાઉસ (ખાંડવાલા હાઉસ), લેન્ડમાર્ક હોટલ પાસે, નેપચ્યૂન હાઉસ પાસે, ઈસ્કોન–આંબલી રોડ, બોડકદેવ, અમદાવાદ–૩૮૦૦૫૪, ગુજરાત, ઈન્ડિયા

ફોન : +૯૧ ૭૯ ૬૯૨૪૦૦૦૦–૦૯, CIN: L67990GJ1995PLC025234; ઇમેઇલ: લ્જ@kifs.co.in, વેબસાઇટ: www.kifsfinance.com

#### ર૮મી વાર્ષિક સામાન્થ સભાને લગતી જાહેર સુચના

આધી સુચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શુકવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ સાંજે ૪.૦૦ વાગે વિડિયો કોન્ફરિસિંગ (વીસી) અથવા અન્ય ઓપ્રિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો દ્વારા, કંપનીસ એક્ટ, ૨૦૧૩ અને એમસીએ દ્વારા રજુ કરેલ પરિષત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, ૦૦/૨૦૨૨, ૨૧/૨૦૨૧ અને ૧૦/૨૦૨૨ તેમના તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ ૨૦૨૦, ૫મી મે, ૨૦૨૦, ૧૩મી જીપ્યુઆરી ૨૦૨૧, ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૧૩મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧, ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ રાત્રેજ અનુક્રમે અને સેબી દ્વારા ૧૨મી મે ૨૦૨૦, ૧૫મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ અને ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ રજુ કરાયેલ પરિપત્રો ને અનુસરીને મતલબ કે કોઈસામાન્ય સ્થળે સભ્યોની સારિરીક હાજરી વીના કરવાના આવશે.

શ્વેરહોલ્ડર્સ જે કટ ઓફ તારીખ શુક્રવાર ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ શેર હોલ્ડ કરતા હશે અને એવા શેર હોલ્ડર્સ જેને એમની મેઇલ આઇડી કંપની પાસે ના હોવાથી સભાની નોટિસ નથી મળી તેવા શેર હોલ્ડર્સ તેમના મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ રિમોર્ટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા કરવા માટે તથા સભા દરમિયાન વોર્ટિંગ કરવા માટે અને પ્રિવિડેંડ તેમના બેંક ખાતામાં ઇસીએસ દ્વારા મેળવવા માટે સભાની નોટિસમાં જણાવેલ સુચનાનું પાલન કરી શકે છે.

જે શેર હોલ્ડર્સ એ એમાનો ઇ-મેઇલ કંપની પાસે રજીસ્ટર નથી કરાવ્યો તેમને વિનંતી છે કે કંપની દ્વારા આગળની સુચના મેઇલમાં પ્રાપ્ત કરવા માટે નીચેના પગલાનું પાલન કરે :

(૧) શારીરિક હોલ્ડિંગ માટે	સભ્યનું નામ અને સરનામું, મોબાઈલ નંબર, ઇ-મેઇલ આઇડી, પાનકાર્ડની સ્વ- પ્રમાણિક નકલ, અને કોઈપણ દસ્તાવેજની સ્વ. પ્રમાણિત નકલ (દા.ત. ઝૂઈવિંગ લાઇસન્સ, ચુંટણી ઓળખકાર્ડ, પાસપોર્ટ) સભ્યના સરનામાંના સમર્થનમાં ઉદ્ઘેખ કરતો સહી કરેલ વિનંતી પત્ર cs@kifs.co.in અને ahmedabad@linkintime.co.in પર ઇ-મેઇલ દ્વારા મોકલો.
(૨)	પ્રાધાન્ય તમારા ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરાવો અથવા ઉપરના
ડીમેટ	દસ્તાવેજો + સ્વ. પ્રમાણિત ડીપી આઇડી અને ક્લાઇટ આઇડી અને ક્લાઇટ
હોલ્ડિંગ	માસ્ટર અને કોન્સોલીડેટેડ સ્ટેટયેન્ટ cs@kifs.co.in અને
માટે	ahmedabad@linkintime.co.in પર ઇ મેઇલ દ્વારા મોકલો.

શેર હોલ્ડર્સ તેમના વોટિંગ કરવા માટેના આઇડી અને પાસવ ડેલેવા માટે ઉપર જણાવેલ દસ્તાવેજો સાથે evoting@nsdl.co.in પર મેઇલ કરી શકે છે.

૨૦૨૨-૨૩ના વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ જેમાં નોટિસનો સમાવેશ થાય છે અને જેમાં વીસી અને ઇ-વોટિંગ દ્વારા સભામાં હાજરી આપવાની પ્રક્રિયા અને રીત શામેલ છે, તે બધા સભ્યોને નિયત સમયે મોકલવામાં આવશે જેમના ઇ-મેઇલ કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસીપેંટ સાથે નોંધાયેલ હશે. વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.kifsfinance.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને એનએસ યીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ હશે અને જે બુધવાર, દ્ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ પછી હઉનલોડ કરી શકાશે.

કેઆઇએફએસ ફાચનાલ્સિચલ સર્વિસિસ લીમીટેડ કંપની વતી, સજેશ પી. ખાંડવાલા, મેનેજિંગ ડિરેક્ટર, DIN : 00477673, અમદાવાદ, ૦૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩

- The remote e-votin at 5,00 P.M. on Sep.
- The Company sha meeting who have their right to vote a
- The Members who attend the meeting
- In case of grievane (Unit: Indraprasthe Plot 31-32, Gach evoting@kfintech

The results of voting posted on the above regard to e-voting, ple contact Kfintech at tol

Date: September 2, : Place: New Delhi



આથી નોટિસ આપ ૧. કંપનીની ૩૭+ ૧૧.૦૦ કલાકે પ આવેલી રજિસ્ટર્ડ સારૂ યોજાશે.

સારૂ યોજાત. ૨. વાર્ષિક સામા પરવાનગીયુક્ત રી ૩. કટ-ઓક તાર્ર ક્રીમદિરીયલાઇઝ્ડ્ ક્રામકાજ ઉપર મારફતે ઇલેક્ટ્રોનિ એ.વાર્ષિક સાર આવશે

આવત. બી. ઇલેક્ટ્રોન્ સવારે ૧૦.૦૦ ક પૂરું થશે.

સી. ગુરૂવાર, દેવામાં આવશે નહે ડી. જે વ્યક્તિ રજિસ્ટર ઓફ બે ૨૦૨૩એ નોંધાયે માટે પાત્ર ગુણારો.

ઇ. વાર્ષિક સા પર ઉપલબ્ધ છે. એક. ઇલેક્ટ્રો નોટિસમાં જ ww.evoting@ ૪. સામાન્ય સલ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨ NSDL -fl do સૂચનાઓ વાંચીને પ.જે સભ્યોએ સલ શકશે, પરંતુ તેઓ €. સભ્યોને કોઇપ હેઠળ, સભ્યો માટે મેન્યુઅલ જોઇ શ સરનામે, સંપર્ક નં. કરી શકે છે.

૭. ૩૧મી માર્ચ, ર યોજાનારી વાર્ષિક બુક, શનિવાર ૨૩ સધ્ધાં). બંધ રહેશે

d1.02/06/2023

## પ્રશાંત ઈન્ડિયા લિમિટેડ

રજી. ઓફિસ બ્લોક નં. ૪૫૬, એન. એચ. નંબર ૮, પલસાણા ચાર રસ્તા, પલસાણા, તાલુકો પલસાણા, જિલ્લો-સુરત-**૩૯૪૩૧૫** CIN:L15142GJ1983PLC006574 કોન. હર૨૮૦૮૬૮૫૮

CIN : L15142GJ1983PLC006574 ફોન. **૧૨૨૮૦૮૬૮૫૮** ઇ-મેઇલ :- cs.prashantindia@gmail.com, વેબસાઇટ : www.prashantidina.info

नोटिस

અહીં સૂચના આપવમાં આવી છે કે પ્રશાંત ઈન્ડીયા લિમિટેડના સભ્યોની ૪૦મી વાર્ષિક





AS

શગ્યે ! તેને નફર્સ રોજ

રાજ ી મે, મ ની

ઓને ાંતેના ોમજ ારણ

સ્ટોક .ન્ટ્રલ

ો આ

સેબી ાયેલ ટેંગ) ાથવા

ાપેલ

ીંગ / ાટેની

ાર્ચિક

ાઈડી .ળવી .એલ .યોગ

હોય